la Laurea di Primo Livello in INFIERMERISTICA (abilitante alla 
professione sanitaria di infermiere), Classe L/SNT1 - delle lauree 
in professioni sanitarie, infermieristiche e professione sanitaria 
ostetrica, DM270, dell’Università degli Studi di Torino con la 
votazione di centonove su centodieci (109/110). Immatricolata 
in data 4 ottobre 2021 (a.a. 2021/2022) ha completato il corso di 
studi in tre anni come previsto dal corso di laurea. La Commissione 
Esaminatrice ha ritenuto di premiare la lettera di presentazione 
con 0,5.
La Commissione Esaminatrice ha ritenuto gli studenti Diego